 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
BZX84C2V7 [FCI]
350 mW ZENER DIODES (2.7V to 51V) 5 VOLTAGE TOLERANCE; 350毫瓦齐纳二极管（ 2.7V至51V ） 5电压公差
	元器件型号：	 BZX84C2V7
	生产厂家：
	    FIRST COMPONENTS INTERNATIONAL
	描述和应用：	350 mW ZENER DIODES (2.7V to 51V) 5 VOLTAGE TOLERANCE
350毫瓦齐纳二极管（ 2.7V至51V ） 5电压公差
 二极管 齐纳二极管 测试 光电二极管
	PDF文件：	总3页 (文件大小：129K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：BZX84C2V7参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	MICRO COMMERCIAL COMPONENTS CORP
	包装说明	R-PDSO-G3
	针数	3
	Reach Compliance Code	compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8541.10.00.50
	风险等级	0.84
	配置	SINGLE
	二极管元件材料	SILICON
	二极管类型	ZENER DIODE
	最大动态阻抗	100  Ω
	JESD-30 代码	R-PDSO-G3
	JESD-609代码	e3
	湿度敏感等级	1
	元件数量	1
	端子数量	3
	最高工作温度	150  °C
	最低工作温度	-55  °C
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE
	峰值回流温度（摄氏度）	260
	极性	UNIDIRECTIONAL
	最大功率耗散	0.2 W
	认证状态	Not Qualified
	标称参考电压	2.7 V
	子类别	Voltage Reference Diodes
	表面贴装	YES
	技术	ZENER
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	端子形式	GULL WING
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	10
	最大电压容差	5%
	工作测试电流	5 mA
	Base Number Matches	1
	BZX84C2V7_1
	BZY47C3V3_1
	C402D
	C603D
	CD4148
	CD4148_1
	CM1692-04DE
	CM1692-08DE
	CM3202-02DE
	CM6300
	CXA-L0612-VJL
	D10S
	D12S
	D1S
	D2S
	D4S
	D6S
	DAP202U
	DF005GS
	DF005_1
	DF01GS
	DF02GS
	DF04GS
	DF06GS
	DF15005
	DF1502
	DF1504
	DF1506
	DF1508
	DL4729A
	DL4730A
	DL4731A
	DL4732A
	DL4734A
	DL4735A
	DL4736A
	DL4737A
	DL4739A
	DL4740A
	DL4741A
	DL4742A
	DL4743A
	DL4744A
	DL4745A
	DL4746A
	DL4747A
	DL4748A
	DL4749A
	DL4750A
	DL4751A
	DL4752A
	DL4754A
	DL4755A
	DL4756A
	DL4757A
	DL4758A
	DL4759A
	DL4760A
	DL4761A
	DL4762A
	DL4763A
	DL4764A
	DLW21SN371SQ2L
	DPG30C200PB
	DPX202170DT-4021A1
	DXW21BN7511TL
	E-L9823
	E52-P10AE
	E52-P10GP
	E52-P10GR
	E52-P20GW
	E52-P2GS
	E52-P5A-40
	E52-P6D
	E52-P6F
	E52-THE5A
	E52-THE6D
	E52-THE6F
	EB000CK310CB0W
	EB000DL322CB0W
	EB000FL322DB0W
	EB000FL347BB0W
	EBM
	EBM00CK322CB0W
	EBM00DL347CB0W
	ECL_12
	ECV_12
	EGPA250E
	EGPA350E
	EGPA500E
	EKA_12
	EKB_12
	EKC_12
	EKE_12
	EKV_12
	ELC-09D101DF
	ELC-09D180DF
	ELC-09D180F
	ELM
	ELM00BA310CB0W
 查看货源
 BZX84C2V7
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
350 mW ZENER DIODES (2.7V to 51V) 5 VOLTAGE TOLERANCE
350毫瓦齐纳二极管（ 2.7V至51V ） 5电压公差
 二极管 齐纳二极管 测试 光电二极管
总3页 (129K)
FIRST COMPONENTS INTERNATIONAL
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明